ՀԱՎԵԼՎԱԾ 1
                   ԳԱՌՆԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2022Թ. 
   ՓԵՏՐՎԱՐԻ 18-Ի N 17-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ <<ԳԱՌՆԻԻ ԿՈՄՈՒՆԱԼ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ>> ՀՈԱԿ-Ի ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ ՀԱՍՏԻՔԱՑՈՒՑԱԿԸ ԵՎ ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ 2022ԹՎԱԿԱՆԻ ՀԱՄԱՐ
Աշխատակիցների թվաքանակը 35	
	Հ/Հ
	Կազմակերպության անվանումը
	Հաստիքի անվանումըը
	Հաստիքի տեսակը
	Պաշտոնի ծածկագիրը
	հաստիքային միավորը
	Պաշտոնային դրույքաչափը
	Հավե լումը
	Հավելավճարը
	Աշխատավարձի չափը

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	<<Գառնիի  Կոմունալ 
տնտեսություն>> ՀՈԱԿ
	Տնօրեն
	Վարչական 
	-
	1
	260000
	
	
	260000

	2
	
	Տնօրենի տեղակալ աղբահանության և կանաչապատման գծով
	Վարչական
	-
	1
	200000
	
	
	200000

	
	
	Տնօրենի տեղակալ քարերի սիմֆոնիաի պահպանման և սպասարկման գծով
	Վարչական
	-
	1
	160600
	
	
	160600

	3
	
	Հաշվապահ
	Քաղաքացիական 
	-
	1
	96800
	
	
	96800

	4
	
	Գանձապահ գործավար
	Քաղաքացիական 
	-
	1
	96800
	
	
	96800

	5
	
	Սպասարկման խմբի ղեկավար
	Քաղաքացիական 
	-
	1
	200000
	
	
	200000

	6
	
	Տարածքային սպասարկող
	Քաղաքացիական 
	-
	6
	123634
	
	
	741804

	7
	
	Եռակցող
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	160000
	
	
	160000

	8
	
	Պոմպավար
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	120000
	
	
	120000

	9
	
	Վարորդ
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	2
	120000
	
	
	240000

	10
	
	 բանվոր
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	10
	120000
	
	
	1200000

	11
	
	
Տոմսավաճառ
	
Տեխնիկական սպասարկման
	-
	2
	92618
	
	
	185236

	12
	
	Տոմսերի հսկիչ
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	2
	92618
	
	
	185236

	
13
	
	Հարկահավաք
	Տեխնիկական 
	-
	1
	238000
	
	
	238000

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Հարկահավաք
	սպասարկման
	
	1
	170000
	
	
	170000

	15
	
	Հավաքարար
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	3
	89611
	
	
	268833

	16
	
	Պահակ
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	2
	92618
	
	
	185236

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ընդամենը
	
	
	
	34
	2433299
	
	
	4464911



	




Համայնքի ղեկավար			Տ. Պողոսյան


